I'>;"
\1. \.( i\'

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) 4t- vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ no 10.243.759/0001-59 classificado( a) no(s) Lote 03 - Véiculo de Médio

Porte, no valor global de R$ 16.176,64 (dezesseis mil cento e setenta e seis

reais e sessenta e quatro centavos), Lote 04 - Véiculo de Pequeno Porte

(Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 7.017,88 (sete mil dezessete reais

e oitenta e oito centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I ' ( ~ , ~ ; \
\1! \:t \I~};\~

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

- vencedor(es), a saber: a empresa JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E

SERV. LTDA inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) Lote

02 - Veiculo de Grande Porte, no valor global de R$ 60.971,07 (sessenta mil

novecentos e setenta e um reais e sete centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

âY
José Teixeira de Carvalho Neto

Ordenador( a) de Despesas
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I', \
\ J1 \ l \li I \'

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-8

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ no 10.243.759/0001-59 classificado( a) no(s) Lote 04 - Véiculo de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 24.936,05 (vinte e

quatro mil novecentos e trinta e seis reais e cinco centavos), Lote OS -

Motocicletas, no valor global de R$ 14.777,52 (quatorze mil setecentos e

setenta e sete reais e cinqüenta e dois centavos), conforme mapa comparativo

acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

José Teixeira de Carvalho Neto
Ordenador(a) de Despesas

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jardim - SAAEJ

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

! 1 >:! ~ . l \
\1 i \. .( \l~ :· \'

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa TRANSPARENTE AUTO PEÇAS LTDA - ME

inscrito no CNPJ no 24.356.347/0001-30 classificado(a) no(s) Lote 01 -

Máquinas Pesadas, no valor global de R$ 174.115,99 (cento e setenta e quatro

mil cento e quinze reais e noventa e nove centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

7 Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador( a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I'" ..
\I! ·u \1: 1 \'

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E

SERV. LTDA inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) Lote

02 - Veiculo de Grande Porte, no valor global de R$ 78.243,05 (setenta e oito

mil duzentos e quarenta e três reais e cinco centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

?Ufias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

!' > t l \
\L '"<t L"·,: \!: l \'

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico no

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ no 10.243.759/0001-59 classificado( a) no(s) Lote 03 - Véiculo de Médio

Porte, no valor global de R$ 23.428,86 (vinte e três mil quatrocentos e vinte e

oito reais e oitenta e seis centavos), conforme mapa comparativo acostado

aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

Urias Cavalcante Novais Tavares
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim -Ceará

I'.>,
\I: ·, < \I: ' \:

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E

SERV. LTDA inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) Lote

02 - Veiculo de Grande Porte, no valor global de R$ 4.611,46 (quatro mil

seiscentos e onze reais e quarenta e seis centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

Érica Lorena da Silva Pereira
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar no 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I' ' -,
\i: \.,I. :. ,_ ', \].:,

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ no 10.243.759/0001-59 classificado(a) no(s) Lote 04 - Véiculo de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 26.870,71 (vinte e

seis mil oitocentos e setenta reais e setenta e um centavos), Lote OS -

Motocicletas, no valor global de R$ 8. 922,34 (oito mil novecentos e vinte e dois

reais e trinta e quatro centavos), conforme mapa comparativo acostado aos

autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal d ardim - CE, 18 de Julho de 2023.

,
Erica Lorena da Silva Pereira
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Assistência Social

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

jl ;' \
\I, \ .< .. ",, \I: ·, \:

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
FLS: ~33

(\
Á)

i11J 'c'v
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AD.JUDICAÇAO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão n° 2023.06.26.1,

bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade

do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s) vencedor(es), a saber: a

empresa/pessoa física .JOAQUIM ANTONIO DE LIMA - ME, classificada

no(s) item(ns) Peças e acessórios - originais, legítimos ou genuínos para os

veículos de médio porte pertencentes à Secretaria Municipal de Administraçã,

Mão de obra para os veículos de médio porte pertencentes a Secretaria

Municipal de Administração -, Peças e acessórios - originais, legítimos ou

genuínos para os veículos de pequeno porte (passeio utilitários até 700kg)

Pertencentes à Secretaria Mun, Mão de obra para os veículos de pequeno porte

(utilitários até 700kg) Pertencentes a Secretaria Municipal de

Administração/DEMUTRAN - Quantidade esti, Peças e acessórios - originais,

legítimos ou genuínos para os veículos de pequeno porte (passeio e utilitários

de até 700kg) pertencentes à Secretari, Mão de obra para os veículos de

pequeno porte (utilitários de até 700kg) Pertencentes a Secretaria Municipal de

Administração, Peças e acessórios - originais, legítimos ou genuínos para os

veículos de pequeno porte (passeio e utilitários de até 700kg) pertencentes à

Secretar, Mão de obra para os veículos de pequeno porte (utilitários de até

700kg) Pertencentes a Secretaria Municipal de Administração/ Guarda Civil

Quantidade, Peças e acessórios - Originais, legítimos ou genuínos para as

motocicletas pertencentes á Secretaria Municipal de Administração

DEMUTRAN, Mão de obra para as motocicletas pertencentes a Secretaria

Municipal de Administração/ DEMUTRAN, Peças e acessórios - Originais,

legítimos ou genuínos para as motocicletas pertencentes á Secretaria Municipal

de Administração, Mão de obra para as motocicletas pertencentes a Secretaria

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

1
\- '

I'
\!' ',. :t I '' ~~' '

Prefeitura Municipal de Jardi
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
FLS: Q!JY

(\

Municipal de Administração totalizando o valor de R$ 57.548,72 (cinqüenta e

sete mil quinhentos e quarenta e oito reais e setenta e dois centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

· · · · · · · · · ;:~;~~i.B~i.~ ·;~; ·s~~t;;· · · · · · · · ·
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Administração

Rua Leonel Alencar no 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

F:,~: r l \ \
\li '·t L'\: \I:.

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

~ saber: a empresa TRANSPARENTE AUTO PEÇAS LTDA - ME inscrito rio CNPJ no

24.356.347/0001-30 classificada no Lote 01 - Máquinas Pesadas, no valor

global de R$ 90.064,44 (noventa mil sessenta e quatro reais e quarenta e

quatro centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual
no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

~ . ..a.o r . .
~ l} .10--v'--~\ \-~ QZt .s () k.SQ...

Renato Ferreira de Sousa
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal de Agricultura

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I , : ~ !
\f! '·.I

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ n° 10.243.759/0001-59 classificado( a) no(s) Lote 03 - Véiculo de Médio

Porte, no valor global de R$ 65.489,55 (sessenta e cinco mil quatrocentos e

oitenta e nove reais e cinqüenta e cinco centavos), Lote 04 - Véiculo de

Pequeno Porte (Passeio e Utilitário), no valor global de R$ 31.259,72 (trinta e

um mil duzentos e cinqüenta e nove reais e setenta e dois centavos), Lote OS -

Motocicletas, no valor global de R$ 5.605,33 (cinco mil seiscentos e cinco reais

e trinta e três centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I', :
\I' ·, ·' , "

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86
FLS: ~!j +

V\

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JODIESEL ELETRODIESEL IND. COM. E

SERV. LTDA inscrito no CNPJ n° 35.222.504/0001-30 classificado(a) no(s) Lote

02 - Veiculo de Grande Porte, no valor global de R$ 294.380,62 (duzentos e

noventa e quatro mil trezentos e oitenta reais e sessenta e dois centavos),

conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor( es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

Inês Sampaio Neves Aires
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Educação

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará

I',:
\ !. \.{ ;,"

Prefeitura Municipal de Jardim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.391.006/0001-86

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do(a) Pregão Eletrônico n°

2023.06.26.1, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os

devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao(s) respectivo(s)

vencedor(es), a saber: a empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA- ME inscrito no

CNPJ no 10.243.759/0001-59 classificado( a) no(s) Lote 03 - Véiculo de Médio

Porte, no valor global de R$ 208.065,75 (duzentos e oito mil sessenta e cinco

reais e setenta e cinco centavos), Lote 04 - Véiculo de Pequeno Porte (Passeio

e Utilitário), no valor global de R$ 212.011,49 (duzentos e doze mil onze reais

e quarenta e nove centavos), Lote OS - Motocicletas, no valor global de R$

20.113,08 (vinte mil cento e treze reais e oito centavos), conforme mapa

comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o(s) licitante(s) vencedor(es) para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Jardim - CE, 18 de Julho de 2023.

lSuely Maciel Rocha
Ordenador(a) de Despesas

Secretaria Municipal de Saúde

Rua Leonel Alencar n° 347, Centro, CEP: 63.290-000- Jardim- Ceará